
 - 1 - 

Rada instituce Výzkumného ústavu veterinárního léka řství, v.v.i. 
Hudcova 70; 621 00 Brno 

ZÁVĚRY 
z 24. jednání konaného dne 8.4.2011 ve VÚVeL 

 
Schválení programu jednání 

1. Informace o personálních změnách na MZe a přípravě restrukturalizace výzkumných 
institucí 

2. Upřesnění neinvestičního rozpočtu 
3. Prémiový řád 
4. Různé 
 - Informace k novému projektu Coopelia. 

- Schvalování připravovaných nových projektů 
- Informace o vývoji Spin off Mendel Therapeutics 

 
 
Hlasování:  
přítomno: 10; pro 10: - proti: 0 - zdržel se: 0.  
Program jednání byl schválen  všemi přítomnými. 
 
K programu:  
 
Prof. Pavlík vyzval prof. Tomana, aby se vyjádřil k 1. bodu jednání. 
 

1. Informace o personálních zm ěnách na MZe a p řípravě restrukturalizace 
výzkumných institucí (prof. Toman)  

Profesor Toman seznámil přítomné se změnami, které proběhly na MZe z hlediska řízení 
výzkumu, jaká je situace v Radě vlády a jaké se připravují nové metodiky. 
 
Usnesení: 
RI bere na v ědomí sdělené informace. 
 
Hlasování: 
přítomno: 10; pro: 10 - proti: 0 - zdržel se: 0 

 
2. Upřesnění neinvesti čního rozpo čtu (ing. Kabourková) 
Všichni členové RI měli k dispozici přílohu č. 1 „Upřesněný neinvestiční rozpočet 2011“. 
 

Usnesení: 
RI schvaluje upřesnění neinvestičního rozpočtu na rok 2011 
 
Hlasování: 
přítomno: 10; pro: 10 - proti: 0 - zdržel se: 0 

 
3. Prémiový řád (prof. Toman) 
Členové RI obdrželi podklady k prémiovému řádu 2011, který je součástí mzdového 
rozpočtu. 

 
Usnesení: 
RI schvaluje prémiový řád. 
 
Hlasování: 
přítomno: 10; pro: 10 - proti: 0 - zdržel se: 0 

4. Různé  
- Informace k novému projektu Coopelia (ing. Kabourková) 



 - 2 - 

 - Schvalování p řipravovaných nových projekt ů (prof. Pavlík) 
- Informace o vývoji Spin off Mendel Therapeutics (prof. Toman) 

 
Usnesení: 
RI bere na v ědomí sdělené informace a souhlasí s předložením všech předkládaných 
projektů. 
 
Hlasování: 
přítomno: 10; pro: 10 - proti: 0 - zdržel se: 0 
 

Návrh termínu dalšího jednání RI: Prosíme všechny členy RI, aby se vyjádřili, který termín 
lépe vyhovuje pro další jednání RI, od 14.6. do 20.6. 2011. 
 
 
 
 
 
prof. MVDr. Ivo Pavlík, CSc., předseda Rady instituce VÚVeL 


